

# ALIS ApS

Amagertorv 14, 2, 1160 København K

CVR-nr. 44 32 37 29

## Årsrapport

**25. september 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Daniel Brix Hesselager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                               | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                            |             |
| Ledelsespåtegning                                             | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab               | 2           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                                  |             |
| Selskabsoplysninger                                           | 3           |
| Ledelsesberetning                                             | 4           |
| <br><b>Årsregnskab 25. september 2023 - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                             | 5           |
| Balance                                                       | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                          | 8           |
| Noter                                                         | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                      | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                                      |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | ALIS ApS<br>Amagertorv 14, 2<br>1160 København K<br><br>CVR-nr.: 44 32 37 29<br>Stiftet: 25. september 2023<br>Regnskabsår: 25. september 2023 - 31. december 2024<br>1. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Sebastian Stenbæk Andersen, Adm. direktør                                                                                                                                            |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V                                                                                                        |
| <b>Modervirksomhed</b> | H 12 ApS                                                                                                                                                                             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at drive virksomhed med handel indenfor konfektionsbranchen.

Selskabet er fortsat i opstartsfasen, og har derfor i året brugt ressourcer på udvikling af ALIS som brand, samt etablering af fysisk butik i det centrale København.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.551 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.596 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet fortsat er i opstartsfasen.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshavere har som primær finansieringskilde erklæret at de vi stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år.

## Resultatopgørelse

| Note                                                              | 25/9 2023         |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|
|                                                                   | - 31/12 2024      |
| <b>Bruttotab</b>                                                  | <b>-1.551.332</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                           | -1.588.024        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -13.054           |
| <b>Driftsresultat</b>                                             | <b>-3.152.410</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 9.472             |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -183.389          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>-3.326.327</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 730.316           |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>-2.596.011</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -2.596.011        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>-2.596.011</b> |

## Balance

| <b>Aktiver</b>           |                                                  |                   |                  |
|--------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                                  | <u>31/12 2024</u> | <u>25/9 2023</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                  |                   |                  |
| 3                        | Varemærker                                       | 195.469           | 0                |
| 4                        | Udviklingsprojekter under udførelse              | 654.825           | 0                |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt                 | 850.294           | 0                |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 340.332           | 0                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | 340.332           | 0                |
| 6                        | Deposita                                         | 522.400           | 0                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 522.400           | 0                |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>1.713.026</b>  | <b>0</b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                  |                   |                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                           | 185.900           | 0                |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 544.416           | 0                |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 212.997           | 40.000           |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | 943.313           | 40.000           |
|                          | Likvide beholdninger                             | 190.947           | 0                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>1.134.260</b>  | <b>40.000</b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.847.286</b>  | <b>40.000</b>    |

## Balance

| Passiver                  |                                          |                   |               |
|---------------------------|------------------------------------------|-------------------|---------------|
| Note                      |                                          | 31/12 2024        | 25/9 2023     |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                   |               |
|                           | Virksomhedskapital                       | 40.000            | 40.000        |
| 7                         | Reserve for udviklingsomkostninger       | 510.763           | 0             |
|                           | Overført resultat                        | -3.106.774        | 0             |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-2.556.011</b> | <b>40.000</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                   |               |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 20.969            | 0             |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 246.630           | 0             |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 5.076.208         | 0             |
|                           | Anden gæld                               | 59.490            | 0             |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.403.297         | 0             |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.403.297</b>  | <b>0</b>      |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.847.286</b>  | <b>40.000</b> |

- 1 Kapitalberedskab
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

|                                          | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt             |
|------------------------------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 25. september 2023           | 40.000             | 0                                  | 0                 | 40.000            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 0                                  | -2.596.011        | -2.596.011        |
| Overført                                 | 0                  | 510.763                            | -510.763          | 0                 |
|                                          | <b>40.000</b>      | <b>510.763</b>                     | <b>-3.106.774</b> | <b>-2.556.011</b> |

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshavere har som primær finansieringskilde erklæret at de vi stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet for det kommende regnskabår.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år.

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
|                                                | 25/9 2023        |
|                                                | - 31/12 2024     |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                  |
| Lønninger og gager                             | 1.578.374        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 9.650            |
|                                                | <b>1.588.024</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3                |

|                                     |                |           |
|-------------------------------------|----------------|-----------|
|                                     | 31/12 2024     | 25/9 2023 |
| <b>3. Varemærker</b>                |                |           |
| Kostpris primo                      | 0              | 0         |
| Tilgang i årets løb                 | 208.523        | 0         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>208.523</b> | <b>0</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo         | 0              | 0         |
| Årets afskrivninger                 | -13.054        | 0         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>-13.054</b> | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>195.469</b> | <b>0</b>  |

## Noter

|                                                                                                                                                            | 31/12 2024     | 25/9 2023 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| <b>4. Udviklingsprojekter under udførelse</b>                                                                                                              |                |           |
| Kostpris primo                                                                                                                                             | 0              | 0         |
| Tilgang i årets løb                                                                                                                                        | 654.825        | 0         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                                                                                                     | <b>654.825</b> | <b>0</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                                                                                                                                | 0              | 0         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                                                                                                        | <b>654.825</b> | <b>0</b>  |
| Virksomhedens udviklingsprojekter omfatter udvikling af skabeloner, værktøj og andet tilbehør til brug for udvikling af tøj, sneakers og anden konfektion. |                |           |
| Ledelsen har ikke fundet indikation af behov for nedskrivninger i forhold til den regnskabsmæssige værdi.                                                  |                |           |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                                                                                                          |                |           |
| Kostpris primo                                                                                                                                             | 0              | 0         |
| Tilgang i årets løb                                                                                                                                        | 340.332        | 0         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                                                                                                     | <b>340.332</b> | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                                                                                                        | <b>340.332</b> | <b>0</b>  |
| <b>6. Deposita</b>                                                                                                                                         |                |           |
| Kostpris primo                                                                                                                                             | 0              | 0         |
| Tilgang i årets løb                                                                                                                                        | 522.400        | 0         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                                                                                                     | <b>522.400</b> | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                                                                                                        | <b>522.400</b> | <b>0</b>  |
| <b>7. Reserve for udviklingsomkostninger</b>                                                                                                               |                |           |
| Overført                                                                                                                                                   | 510.763        | 0         |
|                                                                                                                                                            | <b>510.763</b> | <b>0</b>  |

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H 12 ApS, CVR-nr. 34472785, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
